
Zarządzenie Nr 30/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach do 
podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z firmą CYDIA Sp. z o.o. sp. k., ul. Kościuszki 21, 69-

100 Słubice, reprezentowaną przez Pana Dariusza Dudkę – Prezesa Zarządu, KRS 

0000392923, Regon 080660725, NIP 598-16-27-579, na umieszczenie, na terenie placówki, 

reklamy o powierzchni do 10 m². 

 Opłatę za reklamę ustalono w wysokości 147,00 zł miesięcznie. 

 Umowa zawarta na czas określony od dnia 20.01.2014 r. do dnia 31.08.2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 49968310-746E-4A58-93D1-EC11F935CE3E. Przyjęty Strona 1




